CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA
CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

RUA BARBOSA LIMA, Nº 460

CENTRO – CEP: 56.140-000

FONE: (87)3882-1118

PORTARIA Nº 07/2023

                                             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SERRITA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

                                              RESOLVE:

                                              Art. 1º -    NOMEAR a Sra. FERNANDA GABRIELA DE SOUZA

SAMPAIO, para o cargo comissionado de Assessor de Plenário da Câmara Municipal.

                                              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

                                              Art. 3º -   Revogam-se as disposições em contrário.

                                              PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

                                              SERRITA/PE., 02 de janeiro de 2023.

                                                       FLORIDO COELHO SAMPAIO

                                                                  Presidente